
ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE PEIXE

PORTARIA Nº 10/2015 PEIXE-TO, 02 DE JANEIRO 2015.

"NOMEIA SERVIDOR EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEIXE, Estado do Tocantins,
no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por Lei, nos termos do
Artigo 2°, inciso 1 alínea b e Artigo 1O, da Resolução nº 01/05 de 03 de
Fevereirode 2005 e Resoluçãonº 01/12 de 21/03/12.

RESOLVE:

NOMEAR o senhor HELDER HENRIQUE PINTO, para o Cargo em Comissão
de Chefede Gabinete,códigoDAS-1.

A servidora nomeada é portador do Cargo de Confiança e demissível ad­
nutun.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposiçõesemcontrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

P.ublicadQ no Placard da
Câmara Municipal em
C~.lzR 1/.15. ("" ..

~

luz i 1 ~~·
11.r!·-r º" ou"L": ~rn.•11.1 .,"' li ....• illV

1° Secretário

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ESTADO DO TOCANTINS, aos 02 dias do mêsde Janeirode 2015.---------:>

PEIXE,

Avenida João Visconde de Queiroz, Qd. 07 Lt. 01, 12, 13 e 14 snº Centro, Peixe - Tocantins CEP: 77.460.000
CNPJ:01.447.812/0001-42 Fone/Fax: (63) 3356.1131 e-mail: camarapeixe@ibest.com.br


